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Corso concorso selettivo per il reclutamento di dirigenti scolastici per la scuola
primaria e secondaria di primo grado, per la scuola secondaria superiore e per gli
istituti educativi (G.U. 4" serie speciale n® 94 del 26/11/2004)

Candidati Vincitori - Settore 1
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Candidato

GALLO Giovanna
CRITONE Pasquale

DI FRANCO Patrizia
DODDIS Salvatore
VERTULLI Pasquale
GUIDI Maria Filomena
PONGITORE Nicola
ALLAMPRESE Lilia
LACRIOLA Tania
MIRAGLIA Mariapina
SANTERAMO Leonarda Rosaria
BASSO Anna Maria
SCAPICCHIO Gesualdo

DI TRANI Anna

GIACULLI Attilio Pierfrancesco
DESIANTE Gerardo Pietro
BRUSCELLA Carolina
BARRICELLA Silvana
SURRIANO Maria Antonia
PELUSO Maria Letizia
FINIGUERRA Fortunato
GIANO Maria

VIZZIELLO Maria Giuseppa
CARLOMAGNO Rosa

Potenza, 25 giugno 2007

Data nascita

21/09/1965
27/09/1950
12/04/1965
22/05/1947
22/07/1951
23/08/1958
09/01/1957
09/08/1959
26/06/1966
16/06/1955
28/11/1963
01/01/1951
16/06/1954
29/04/1956
16/09/1959
04/02/1953
14/03/1949
14/07/1957
31/05/1953
27/08/1952
10/11/1945
24/11/1956
06/12/1956
01/02/1956
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